
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová
Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová - Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

“Kompletní rekonstrukce bytu v panelovém domě”
Brno - Kohoutovice



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS CELÝ BYT  - původní půdorys

jistič

průduch

stropní světlo

nástěnné
světlo

nástěnné světlo

POZN: měnit se budou pouze příčky kolem jádra (žlutě), 
zruší se obloukový předěl v předsíni (zůstane původní 
otvor v panelu cca 80x200 cm) + výměna některých 
otočných dveří za posuvné a naopak.
Dále se změní umístění některých svítidel a domovní tel-
efon v předsíni se vrátí zpět pod jistič (nyní je na opačné 
straně vstupních dveří)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS CELÝ BYT  - návrh

ra
di

át
or

jistič

šatna - šatní tyče, u
stropu police hl. 50cm
(podepřeno konzolami)

botník +
police

dveře s velikým prosklením

730

85
0

90
0

10
0

1000150400

100

600

jídelní stůl
80x120 cm

lednička
vestavná

spíž š=55cm

myčka

nízké
skříňky
hl. 35 cm

trouba
pod deskou,
indukční
varná deska

koš + mycí
prostředky

zásuvky

m
ik

ro
vl

nk
a

vo
ln

ě 
st

oj
íc

í

postel pro matraci 200x180cm

noční
stolek

noční
stolek

koberec
70x140 cm

stropní svítidlo

nízká
komoda

dveře s velikým prosklením

posuvné dveře

konf. stolek
60x110cm

koberec kusový
140x200 cm

TV
 z

av
ěš

en
á 

na
 z

di
, 

 s
kř

íň
ky

taburet

85
0

10
0

průduch

65
0

postel pro matraci 200x180cm

stropní svítidlo

stávající skříň

80800305

60
0

65
0

43
2

45
0

45
0

zakrýt otvor
do šatny

částečné
proskení

snížený
podhled

Svítidlo
stolní

stropní světlo

bidetová sprška s
nastavením teploty

350

18

42
5

18

42
5

42
5

42
5

42
5

42
5

nutno přeměřit
rozměry!

stropní světlo
MARCO 2x

závěsné světlo
nástěnné
hodiny

nástěnné hodiny  / obraz

sprchový kout
90x90 cm

pracovní stůl dřevodekor  +
zásuvkový kontejner  hl. 50 cm
- průchodka na kabely

36450864300

30
0

82
8

36

50
0

450

pračka hl.
40-45 cm

držák na
toal. papír

- radiátory všude nové (obdobné)
- nový parapet, žaluzie, malby
- garnyže na záclony, v obou ložnicích i s možností závěsu
- zakrýt otvor ve zdi mezi šatnou a pokojem pro hosty
- vedení na anténu k televizi, dále rozvody ke kabelu na TV a internet (WiFi) a el. zásuvky i
v předsíni
- možnost budoucího umístění TV do obou ložnic

garnyž na záclonu + závěs (zatím
dát jen záclonu po radiátor)

stropní světlo
MARCO 4x

500

80
0

88
0

800845



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS CELÝ BYT  - návrh (elektro)

ra
di

át
or

jistič

jídelní stůl
80x120 cm

1 - stropní světlo
(stávající umístění)

PŘEDSÍŇ

1,2posuvné dveře

3

8 - stropní světlo
Wofi

(stávající umístění)
LOŽNICE

6 - stropní světlo
Massive

(stávající umístění)
HOSTOVSKÝ POKOJ

4 - nástěnné/
stropní světlo

6 - stropní světlo
KOUPELNA

5

5 - bodová světla ve
sníženém podhledu
KUCHYNĚ

1,2

6

4

6

7

7 - nástěnné
světlo

8

9 - závěsné
světlo  Rendl

9 (nutno
ověřit)

5,9

10,11

11 - stropní
světlo Wofi

10 - stropní
světlo Wofi

OBÝVACÍ POKOJ

10,12

12 - LED pásky na
skříňce u stěny

přidat zásuvku
(dvojzásuvka)
- pracovní stůl

přidat zásuvky dle
potřeby (TV) -

alespoň dvojzásuvka

přidat zásuvky dle potřeby
(umístění nočních stolků s
osvětlením

35
0

65
0

65
0

65
0

30
0

705 1000

1705

26
00

60
0

600

365

42
5

42
5

41
80

80
35

80

3460
140

3435
140

3470

46
85

80

12
23

3460

140

1645

16
80

14
0

60
0

7045

82
0

10
0

15
50

10
0

21
15

15
50

19
00

12
35

18701600

2000

2 - stropní světlo
(nebo nechat stávající

umístění na zdi)
PŘEDSÍŇ

32001845

57
3

3 - stropní světlo
(nebo nechat stávající

umístění na zdi)
ŠATNA

75
0

93
0

750895

57
0

1380

nástěnné světlo
(vypínač přímo na něm)

900



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - pohledy na stěny 1 

příborník a vyšší
výsuvy na hrnce či
potraviny

450 450 432 650 600

lednička
vestavná

600

myčka

2xkoš + mycí
prostředky pod
dřezem

výsuvná digestoř

skříňky hl. 34 cm, HF výklop
(úchytkový žlábek)

400 600

550 600 947

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

mikrovlnka volně stojící, příp.
další drobné spotřebiče

indukční varná
deska

police hl. 20cm
- na koření, květináč s bylinkami...
bílý lak pololesk

snížený podhled

dveře do koupelny
posuvné po stěně
kuchyně
- kování MOVE

dveře do OP

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino

755 350

92
0

55
0

33
0

68
0

10
0

800 930

zásuvky na vařečky...

skříňky
hl. 35cm

stoupačky

dveře do ložnice

dveře do předsíně

st
ou

pa
čk

y

70
0

50
10

56
38

7
38

7
13

0
12

0
38

55
0

97
4

36
10

0

záclona bílá

spíž s výsuvnými plnými
policemi - odvětrávaná
průduchem ve fasádě

jídelní stůl 120x80 cm

skříňky: bílé lamino/lak dle ceny,
otevírání nenápadnou úchytkovou
lištou/bez úchytky

18

zboku bílé
lamino/lak

18

zboku lamino dle
prac. desky

68
0

55
0

38

13
0

31
6

31
6

12
0

48
0

75
0

425 425 425 425 425 425

63
2

zboku lamino dle
prac. desky

18

2125

400 400 400 400

vestavná
lednička
- zboku bílé
lamino/lak

340

76
2

12
0

38

kuchyňské
skříňky
- zboku lamino
dle prac. desky

200

nástěnné
hodiny

2853 582

výklop na plechy

skříňka s
1 policí

170 1400



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - pohledy na stěny 1 - varianta výklopů u horních skříněk (finální řešení dle rozpočtu)   
               DO VIZUALIZACE TUTO VARIANTU SKŘÍNĚK

příborník a vyšší
výsuvy na hrnce či
potraviny

450 450 432 650 600

lednička
vestavná myčka

2xkoš + mycí
prostředky pod
dřezem

výsuvná digestoř

skříňky hl. 34 cm, HF výklop
(úchytkový žlábek)

1000 600

550 600

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

indukční varná
deska

dveře do OP

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino

70
0

50
10

56
38

7
38

7

spíž s výsuvnými plnými
policemi - odvětrávaná
průduchem ve fasádě

skříňky: bílé lamino/lak dle ceny,

zboku bílé
lamino/lak

18

zboku lamino dle
prac. desky

68
0

55
0

38

13
0

31
6

31
6

12
0

48
0

75
0

1000

76
2

12
0

38

výklop na plechy

skříňka s
1 policí



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - pohledy na stěny 2 

příborník a vyšší
výsuvy na hrnce či
potraviny

450 450 432 650 600

lednička
vestavná

600

myčka

2xkoš + mycí
prostředky pod
dřezem

výsuvná digestoř

skříňky hl. 34 cm, HF výklop
(úchytkový žlábek)

400 600

550 600 947

vypínač k LED pásku
zespodu skříňky

mikrovlnka volně stojící, příp.
další drobné spotřebiče

indukční varná
deska

police hl. 20cm
- na koření, květináč s bylinkami...
bílý lak pololesk

snížený podhled

dveře do koupelny
posuvné po stěně
kuchyně
- kování MOVE

dveře do OP

zástěna - lakované sklo
kávové, PD lamino

755 350

92
0

55
0

33
0

68
0

10
0

800 930

zásuvky na vařečky...

skříňky
hl. 35cm

stoupačky

dveře do ložnice

dveře do předsíně

st
ou

pa
čk

y

70
0

50
10

56
38

7
38

7
13

0
12

0
38

55
0

97
4

36
10

0

záclona bílá

spíž s výsuvnými plnými
policemi - odvětrávaná
průduchem ve fasádě

jídelní stůl 120x80 cm

skříňky: bílé lamino/lak dle ceny,
otevírání nenápadnou úchytkovou
lištou/bez úchytky

18

zboku bílé
lamino/lak

18

zboku lamino dle
prac. desky

68
0

55
0

38

13
0

31
6

31
6

12
0

48
0

75
0

425 425 425 425 425 425

63
2

zboku lamino dle
prac. desky

18

2125

400 400 400 400

vestavná
lednička
- zboku bílé
lamino/lak

340
76

2
12

0

38

kuchyňské
skříňky
- zboku lamino
dle prac. desky

200

nástěnné
hodiny

2853 582

výklop na plechy

skříňka s
1 policí

170 1400



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

nábytek OP: EGGER H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní (stejný dekor dveří PRUM: Dub Touch) prac. deska+bočnice: F275 ST9 Beton tmavý

vinylová podlaha: CONCEPTLINE - 3025     kuchyňská zástěna lakované sklo NCS S 1505-Y30R   skříňky: bílý lak pololesk/ bílé lamino (dle ceny) 

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ  - plošné materiály základní



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Záclonová kolejnice (do OP a kuchyně jednoduchá kolenice) / dvojkolejnice (obě ložnice)

Rozměry oken + doporučené rozměry stínění:

Hostovský pokoj : šxv = 116x155 cm, doporučený rozměr záclony: 2x 110x170 cm (po radiátor)

Kuchyně: šxv = 212x156 cm,  doporučený rozměr záclony: 2x 220x170 cm (po radiátor)

Obývací pokoj: šxv = 212x156 cm,  doporučený rozměr záclony: 2x 220x170 cm (po radiátor)

Ložnice: šxv = 212x236 cm (dveře na balkon), doporučený rozměr záclony: 2x 220x250 cm 
(po zem) + závěsy buď stejně na zatemnění všech oken, nebo jen dekorační na okrajích - 2x 
120x250 cm (po zem)

záclona do všech místností - např. Chris, Farbe 010  nebo Webkante/selredge 
V 9334; oboje od INKU, délka po radiátor (jen v ložnici délka po zem)

STÍNĚNÍ - doporučené systémy, uchycení do stropu nebo do zdi po celé šířce místnosti



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Standard     Standard LA (sklo Matelux nebo Činčila - tvrzené za příplatek)

DVEŘE INTERIÉROVÉ  (výrobce: PRUM, dekor: Dub Touch) dveře PRUM Standard  - plné (koupelna, šatna) + typ 
Standard LA (kuchyně, obývák, hostovský pokoj, ložnice) 
- u posuvných dveří kování MOVE
- kování upřesní klientka (příp. klika Cesan)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

výsuvná vestavná digestoř, např. BOSCH DHI 625H       granitový dřez BLANCO BLANCOMETRA 45 S, dekor felsgrau (šedá skála)

KUCHYNĚ -  vybavení

baterie Franke FP 1810.031 chrom - se sprchou          Designové nástěnné hodiny 2610zi Nextime PLUG INN stříbrné 60cm   



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - doporučené produkty a řešení

odpadkový dvojkoš do korpusu š=450mm             spíž - samostatně výsuvné police s plnými boky

otevírání skříněk (narážecí úchytková lišta)       



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

IDEAL konferenční stolek 120 x 60 x 46 (cca 5800 kč)      jídelní stůl (120 x 76 x 80 cm ) + židle šedá (celkem cca 11400 Kč) - SCONTO

sedačka (bez lenošky, š=240-250cm, s taburetem; cena kolem 25 +5 tis.)

kabelová průchodka kulatá na 
pracovní stůl (prům. 6cm) - 
stříbrná barva

Kancelářské křeslo  - zajistí si klientka sama (petrolejový potah)    pohovka Sofaland - zajistí si klientka sama / pohovka Madeira (BOHM) - potah šedohnědý

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ - produkty



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - pohledy na stěny 1

dveře do
kuchyně

světlá tapeta
- vzor pouze 2 pruhy š=53 cm (dle
výrobce), zbytek plochy tapeta se
stejným pozadím bez vzoru

450 900 1215

dveře do předsíně
posuvné po stěně
předsíně

pracovní stůl
165x120cm
- dřevodekor

zásuvkový kontejner hl. 50cm: korpus
dřevodekor + dvířka bílý lak/lamino,

otevírání: zafrézovaná úchytka dle kuchyně

police bílý
lak/lamino

20
0

28
0

27
0

27
0

28
0

58
0

70
0

70
16

0
36

36
85

8
60

0
20

0
28

0
62

0
28

0
58

0
62

0

skříňky výklop hl. 34cm, korpus dřevodekor +
dvířka bílý lak, otevírání: přesah horních dvířek

tapeta na
stěně

obraz (zajistí
si klientka)

400

340

400 764 450

36

1420 400

340

75
0

75
0

600

500

200

TV závěšená úhl. 39"

výklopy  hl. 40 cm

4008008008008001085

20
0

28
0

62
0

62
0

800

28
0

58
0

zásuvky hl. 40cm, korpus dřevodekor
+ dvířka bílý lak, otevírání tip-on

prostor na květinu
- dodá si případně sama klientka

skříňka hl. 34cm, uvnitř 1-2 police
- bílý korpus + dvířka dřevodekor

skříňky výklop hl. 34cm, korpus dřevodekor +
dvířka bílý lak, otevírání: přesah horních dvířek

LED pásek na skříňce u stěny

LED pásek pod skříňkou u stěny

400 400 400

28
0

27
0

70
0

70
0

27
0 zástěna za TV dřevodekor tl. 18mm

garnyž na záclonu

36
30

0

pracovní stůl
165x120cm
- dřevodekor

police bílý
lak/lamino
hl. 20cm 36

85
8

60
0

36

30
0

600

400

600

530 530 530 530

16
0

16
0

12
0 radiátor



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - pohledy na stěny 2

dveře do
kuchyně

světlá tapeta
- vzor pouze 2 pruhy š=53 cm (dle
výrobce), zbytek plochy tapeta se
stejným pozadím bez vzoru

450 900 1215

dveře do předsíně
posuvné po stěně
předsíně

pracovní stůl
165x120cm
- dřevodekor

zásuvkový kontejner hl. 50cm: korpus
dřevodekor + dvířka bílý lak/lamino,

otevírání: zafrézovaná úchytka dle kuchyně

police bílý
lak/lamino

20
0

28
0

27
0

27
0

28
0

58
0

70
0

70
16

0
36

36
85

8
60

0
20

0
28

0
62

0
28

0
58

0
62

0

skříňky výklop hl. 34cm, korpus dřevodekor +
dvířka bílý lak, otevírání: přesah horních dvířek

tapeta na
stěně

obraz (zajistí
si klientka)

400

340

400 764 450

36

1420 400

340

75
0

75
0

600

500

200

TV závěšená úhl. 39"

výklopy  hl. 40 cm

4008008008008001085

20
0

28
0

62
0

62
0

800

28
0

58
0

zásuvky hl. 40cm, korpus dřevodekor
+ dvířka bílý lak, otevírání tip-on

prostor na květinu
- dodá si případně sama klientka

skříňka hl. 34cm, uvnitř 1-2 police
- bílý korpus + dvířka dřevodekor

skříňky výklop hl. 34cm, korpus dřevodekor +
dvířka bílý lak, otevírání: přesah horních dvířek

LED pásek na skříňce u stěny

LED pásek pod skříňkou u stěny

400 400 400

28
0

27
0

70
0

70
0

27
0 zástěna za TV dřevodekor tl. 18mm

garnyž na záclonu

36
30

0

pracovní stůl
165x120cm
- dřevodekor

police bílý
lak/lamino
hl. 20cm 36

85
8

60
0

36

30
0

600

400

600

530 530 530 530

16
0

16
0

12
0 radiátor



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ  - plošné materiály doplňkové

potah sedačky Mystic 69 (šedobéžová) - polštářky si zajistí klientka sama (např. petrolejové)  Koberec Miroo Jil 173 dark 200x140cm (nebo si klientka zajistí)

 tapeta (za pohovkou): LU-06-06-6 (2 pruhy) + zbytek plochy bez vzoru: LU-01-05-2 (GranDeco)

odstín závěsu ve vzorníku NCS (jedná se o závěs barvy V3-X - INKU) koberec 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - pohledové výkresy

šatní skříň bílý
lak/lamino +
zrcadlo

šatní skříň bílý
lak/lamino +
zrcadlo

116011401160

68
24

44
68

šatní skříň bílý
lak/lamino +
zrcadlo

komoda hl. 48 cm
- dřevodekor

komoda
hl. 48 cm

závěs hnědý +
záclona bílá
- oboje až na zem

tapeta světlá

obraz cca 80x63 cm
- přírodní
barvy/černobílý
(klientka si obstará
sama)

6001500900380800

50
24

0
24

0
24

0
18

600 560 350

50

1910

50

350 310

18
0

20
0

52
0

2140 840 480

78
8

noční stolek
35x35x20 cm
- dřevodekor

bílá police hl. 20cm
bílá police
hl. 20cm

38
0

36

940nastavitelné
světlo (vypínač
přímo na něm)

80
0

1335



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - pohledové výkresy

šatní skříň bílý
lak/lamino +
zrcadlo

šatní skříň bílý
lak/lamino +
zrcadlo

116011401160

68
24

44
68

šatní skříň bílý
lak/lamino +
zrcadlo

komoda hl. 48 cm
- dřevodekor

komoda
hl. 48 cm

závěs hnědý +
záclona bílá
- oboje až na zem

tapeta světlá

obraz cca 80x63 cm
- přírodní
barvy/černobílý
(klientka si obstará
sama)

6001500900380800

50
24

0
24

0
24

0
18

600 560 350

50

1910

50

350 310

18
0

20
0

52
0

2140 840 480

78
8

noční stolek
35x35x20 cm
- dřevodekor

bílá police hl. 20cm
bílá police
hl. 20cm

38
0

36

940nastavitelné
světlo (vypínač
přímo na něm)

80
0

1335



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - vnitřní schéma šatní skříně

668797 472363

116011401160

sklopná šatní tyč

zásuvky s plnými
boky, v=20cm

výsuv na
kalhoty

68

93
0 prostor na

dlouhé šaty

police na ložní
prádlo

police na
trička a
svetry

úložné
boxy

1160

10
19

32
2

36
8

36
8

36
7

68

37
0

37
0

40
7

36
7

16
70

12
90

11
54

lišta kvůli přesahu
posuvných dveří (nebo
posunout celou příčku)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

čalounění postele: KŮŽE verona champagne v 100 /CARABU HP60 NEBO bílá šatní skříň: bílé lamino + zrcadlo   tapeta za postel lu-07-01-0 (GranDeco)

odstín závěsu ve vzorníku NCS (jedná se o závěs barvy V3-X - INKU) koberec Miroo Jil 173 dark 70x140cm 

LOŽNICE - plošné materiály

skříňky: H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní 
(stejný dekor dveří PRUM: Dub Touch) 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - barevné ladění (referenční obrázky) 

hnědé závěsy  záclona k zemi, 
komoda+noční stolky z dřevodekoru, 
šatní skříň bílé lamino + zrcad-
lo, postel čalouněná - bílá nebo 
smetanová

referenční obrázky doporučených 
tapet (trochu světlejší odstín - jiný 
dekor - než na fotce)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - styl postele                 - finální postel vybere klientka

Postel Daniel (SCONTO)            Postel Alberta - bez čela u nohou (BLANÁŘ) - cca 16 tis.    

Postel Dafné 6 (POLSTRIN) - cca 26 tis.           noční stolek 35x35x20 cm (dle reference), dřevodekor



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

luxfery do kuchyně

zrcadlo s osvětlením

pod šatní tyčí:
koš na prádlo,
vysavač...

16
80

45
0

45
0

300

1645

500

rozměry nutno
přeměřit na místě

16
80

45
0

45
0

300

1680

500

police bílé lamino hl. 50cm
- podepřeno konzolami

skříňka bílá

mozaika

bílý obklad 30x60 cm

bílý obklad
30x60 cm

dveře do
kuchyně

bílý obklad
20x40 cm

žebříkový radiátor cca
hxš = 600x450 cm

830 800 460 340 750

730 900 1090 460

40
0

50
0

30
0

90
0

48
0

40
0

50
0

12
00

48
0

40
0

50
0

12
00

48
0

21
00

48
0

365 365

bílý obklad
30x60 cm

mozaika

pračka hl.
40-45cm

1701400

60

580 800800 545

police bílé lamino hl. 50cm
- podepřeno konzolami

KOUPELNA - pohledy na stěny 1



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

luxfery do kuchyně

zrcadlo s osvětlením

pod šatní tyčí:
koš na prádlo,
vysavač...

16
80

45
0

45
0

300

1645

500

rozměry nutno
přeměřit na místě

16
80

45
0

45
0

300

1680

500

police bílé lamino hl. 50cm
- podepřeno konzolami

skříňka bílá

mozaika

bílý obklad 30x60 cm

bílý obklad
30x60 cm

dveře do
kuchyně

bílý obklad
20x40 cm

žebříkový radiátor cca
hxš = 600x450 cm

830 800 460 340 750

730 900 1090 460

40
0

50
0

30
0

90
0

48
0

40
0

50
0

12
00

48
0

40
0

50
0

12
00

48
0

21
00

48
0

365 365

bílý obklad
30x60 cm

mozaika

pračka hl.
40-45cm

1701400

60

580 800800 545

police bílé lamino hl. 50cm
- podepřeno konzolami

KOUPELNA - pohledy na stěny 2



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

luxfery do kuchyně

mozaika

bílý obklad 30x60 cm

dveře do
kuchyně

bílý obklad
30x60 cm

600 800 350 600 600

430 600 600 350

30
0

90
0

48
0

30
0

48
0

21
00

48
0

bílý obklad
30x60 cm

600

zrcadlo

bílý obklad
30x60 cm

mozaika

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

230

30
0

48
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

600

pohled na zeď s radiátorempohled na zeď s umyvadlem

pohled na zeď s pračkou

730 300 600

bílý obklad 30x60 cm
(pravo mozaika

bílý obklad 30x60 cm
(hrana opatřena
nerez profilem)

bidetová
sprška

držák na
toaletní papír

mozaika

pohled na zeď
naproti WC

pohled na zeď
naproti dveřím

dlažba světlá 60x60cm
(příp. 30x30cm)

KOUPELNA

dlažba světlá 60x60cm
(příp. 30x30cm)

WC

150 400600 250 600250600

bílý obklad
30x60 cm

21
00

48
0

12
00

30
0

30
0

30
0

48
0

600400150

600 600 430

60
0

25
0

10
035

0
60

0
60

0

luxfery do kuchyně

mozaika

bílý obklad 30x60 cm

dveře do
kuchyně

bílý obklad
30x60 cm

600 800 350 600 600

430 600 600 350

30
0

90
0

48
0

30
0

48
0

21
00

48
0

bílý obklad
30x60 cm

600

zrcadlo

bílý obklad
30x60 cm

mozaika

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

230

30
0

48
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

600

pohled na zeď s radiátorempohled na zeď s umyvadlem

pohled na zeď s pračkou

730 300 600

bílý obklad 30x60 cm
(pravo mozaika

bílý obklad 30x60 cm
(hrana opatřena
nerez profilem)

bidetová
sprška

držák na
toaletní papír

mozaika

pohled na zeď
naproti WC

pohled na zeď
naproti dveřím

dlažba světlá 60x60cm
(příp. 30x30cm)

KOUPELNA

dlažba světlá 60x60cm
(příp. 30x30cm)

WC

150 400600 250 600250600

bílý obklad
30x60 cm

21
00

48
0

12
00

30
0

30
0

30
0

48
0

600400150

600 600 430
60

0
25

0

10
035

0
60

0
60

0

KOUPELNA - půdorys (dlažba) + pohledy na stěny 1 (obklady)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - pohledy na stěny 2 (obklady)

luxfery do kuchyně

mozaika

bílý obklad 30x60 cm

dveře do
kuchyně

bílý obklad
30x60 cm

600 800 350 600 600

430 600 600 350

30
0

90
0

48
0

30
0

48
0

21
00

48
0

bílý obklad
30x60 cm

600

zrcadlo

bílý obklad
30x60 cm

mozaika

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

230

30
0

48
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

600

pohled na zeď s radiátorempohled na zeď s umyvadlem

pohled na zeď s pračkou

730 300 600

bílý obklad 30x60 cm
(pravo mozaika

bílý obklad 30x60 cm
(hrana opatřena
nerez profilem)

bidetová
sprška

držák na
toaletní papír

mozaika

pohled na zeď
naproti WC

pohled na zeď
naproti dveřím

dlažba světlá 60x60cm
(příp. 30x30cm)

KOUPELNA

dlažba světlá 60x60cm
(příp. 30x30cm)

WC

150 400600 250 600250600

bílý obklad
30x60 cm

21
00

48
0

12
00

30
0

30
0

30
0

48
0

600400150

600 600 430

60
0

25
0

10
035

0
60

0
60

0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

bílý obklad 30x60 cm
(pravo mozaika

bílý obklad 30x60 cm
(hrana opatřena
nerez profilem)

bidetová
sprška

držák na
toaletní papír

dveře do
předsíně

mozaika

pohled na zeď
naproti WCpohled na zeď

naproti dveřím

150 400600 250 600250600

bílý obklad
30x60 cm

21
00

48
0

12
00

30
0

30
0

30
0

48
0

800 200 150

12
00

30
0

30
0

30
0

600 200 350

TOALETA - pohledy na stěny



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

obklad: Concept Bianco (Ragno) 30x60, dlažba 60x60 cm + mozaika v dekoru Grigio (sprchový kout, nad umyvadlem)

další varianta: Cortina white (levnější, méně drsná)  30x60, dlažba 60x60 cm + mozaika Pop art Mix P30 
    

KOUPELNA - obklady Ragno



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

SLIM keramické umyvadlo 60x18x46cm (nebo š=75 cm dle finál-
ního prostoru) + KALI umyvadlová skříňka 59x50x45cm (bílá)

čtvrtkruhový sprchový kout na nízkou vaničku s posuvnými dveřmi - 
90x90 cm, např. sprch. kout Topr (čiré sklo, profily Aluchrom)PURA WC závěsné 50x36cm ( 881811 )  + PURA bidet závěsný 50x36cm ( 886411 

KOUPELNA + WC - vybraná sanita (SAPHO)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PALMERA nástěnné svítidlo 460x110 mm         Grohe Grohtherm 1000 Cosmopolitan - Termostatická sprchová baterie, chrom

KOUPELNA + WC - vybrané baterie (GROHE)     

držák na toaletní papír chrom (jakýkoliv obyčejný) Grohe Eurosmart Cosmopolitan - Páková umyvadlová 
baterie, chrom 23325000  



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Stropní světlo MARCO 4x (WOFI)  - obývací pokoj (nad konf. stolkem), ložnice   Rendl Forchini PD-2 155501(bílé + stříbrný vnitřek) - nad jídelní stůl  (38cm)

Nástěnné světlo MARCO 1x (WOFI)  - 2x ložnice nad noční stolky, předsíň nad zrcadlo |      MARCO 2x - obývací pokoj u okna
Massive Quadro 30010/67/10 (29x29cm) 
- hostovský pokoj, 2x předsíň, koupelna, WC, šatna

OSVĚTLENÍ - ještě upřesní klientka

Eglo Gexo 93077, stolní 
svitídlo (černé)

4x podhledové zapuštěné bo-
dové světlo do kuchyně (bílý 
okraj) - něco podobného, 
upřesnění dle rozpočtu



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŘEDSÍŇ - pohled na vestavnou skříň a vstupní dveře

posuvné dveře do
šatny

vstupní dveře
- opravit, zlepšit
bezpečnost

jistič

dveře do OP
posuvné po
stěně předsíně
- kování MOVE

dveře na
toaletu

dveře do
kuchyně

botník +
police

botník +
police

posuvné dveře - zrcadlo
skříň hl. 55 cm

botníky v=20 cm
- zásuvky (uprostřed lišty kvůli
přesahu posuvných dveří)

68
61

9
36

8
36

8
36

8
36

8
35

3
68

610 610

1220 500 1120 650 600

36
80

0

5008908301250

140

8001530800305

úchytky
chrom

zrcadlo

otevřený botník hl. 35cm
- korpus dřevodekor

deska dřevodekor tl. 18mm
(na ní zrcadlo a úchytky)

skříňka hl. 27cm - korpus
dřevodekor + dvířka bílý
lak/lamino, 2 police

31
4

60
0

68
0

600 600

600 600 600

20
0

20
0

20
0

nastavitelné světlo
(vypínač přímo na něm)

domovní
telefon

15
0

průchod původní
- otvor cca 80x200 cm (odstranění
dodělávaného oblouku)

50
0

900

60
0

posuvné dveře do
šatny

vstupní dveře
- opravit, zlepšit
bezpečnost

jistič

dveře do OP
posuvné po
stěně předsíně
- kování MOVE

dveře na
toaletu

dveře do
kuchyně

botník +
police

botník +
police

posuvné dveře - zrcadlo
skříň hl. 55 cm

botníky v=20 cm
- zásuvky (uprostřed lišty kvůli
přesahu posuvných dveří)

68
61

9
36

8
36

8
36

8
36

8
35

3
68

610 610

1220 500 1120 650 600

36
80

0

5008908301250

140

8001530800305

úchytky
chrom

zrcadlo

otevřený botník hl. 35cm
- korpus dřevodekor

deska dřevodekor tl. 18mm
(na ní zrcadlo a úchytky)

skříňka hl. 27cm - korpus
dřevodekor + dvířka bílý
lak/lamino, 2 police

31
4

60
0

68
0

600 600

600 600 600

20
0

20
0

20
0

nastavitelné světlo
(vypínač přímo na něm)

domovní
telefon

15
0

průchod původní
- otvor cca 80x200 cm (odstranění
dodělávaného oblouku)

50
0

900

60
0

posuvné dveře do
šatny

vstupní dveře
- opravit, zlepšit
bezpečnost

jistič

dveře do OP
posuvné po
stěně předsíně
- kování MOVE

dveře na
toaletu

dveře do
kuchyně

botník +
police

botník +
police

posuvné dveře - zrcadlo
skříň hl. 55 cm

botníky v=20 cm
- zásuvky (uprostřed lišty kvůli
přesahu posuvných dveří)

68
61

9
36

8
36

8
36

8
36

8
35

3
68

610 610

1220 500 1120 650 600

36
80

0

5008908301250

140

8001530800305

úchytky
chrom

zrcadlo

otevřený botník hl. 35cm
- korpus dřevodekor

deska dřevodekor tl. 18mm
(na ní zrcadlo a úchytky)

skříňka hl. 27cm - korpus
dřevodekor + dvířka bílý
lak/lamino, 2 police

31
4

60
0

68
0

600 600

600 600 600

20
0

20
0

20
0

nastavitelné světlo
(vypínač přímo na něm)

domovní
telefon

15
0

průchod původní
- otvor cca 80x200 cm (odstranění
dodělávaného oblouku)

50
0

900

60
0

Věšák chrom mat (2939700) - KILI



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

posuvné dveře do
šatny

vstupní dveře
- opravit, zlepšit
bezpečnost

jistič

dveře do OP
posuvné po
stěně předsíně
- kování MOVE

dveře na
toaletu

dveře do
kuchyně

botník +
police

botník +
police

posuvné dveře - zrcadlo
skříň hl. 55 cm

botníky v=20 cm
- zásuvky (uprostřed lišty kvůli
přesahu posuvných dveří)

68
61

9
36

8
36

8
36

8
36

8
35

3
68

610 610

1220 500 1120 650 600

36
80

0

5008908301250

140

8001530800305

úchytky
chrom

zrcadlo

otevřený botník hl. 35cm
- korpus dřevodekor

deska dřevodekor tl. 18mm
(na ní zrcadlo a úchytky)

skříňka hl. 27cm - korpus
dřevodekor + dvířka bílý
lak/lamino, 2 police

31
4

60
0

68
0

600 600

600 600 600

20
0

20
0

20
0

nastavitelné světlo
(vypínač přímo na něm)

domovní
telefon

15
0

průchod původní
- otvor cca 80x200 cm (odstranění
dodělávaného oblouku)

50
0

900

60
0

luxfery do kuchyně

zrcadlo s osvětlením

pod šatní tyčí:
koš na prádlo,
vysavač...

16
80

45
0

45
0

300

1645

500

rozměry nutno
přeměřit na místě

16
80

45
0

45
0

300

1680

500

police bílé lamino hl. 50cm
- podepřeno konzolami

skříňka bílá

mozaika

bílý obklad 30x60 cm

bílý obklad
30x60 cm

dveře do
kuchyně

bílý obklad
20x40 cm

žebříkový radiátor cca
hxš = 600x450 cm

830 800 460 340 750

730 900 1090 460

40
0

50
0

30
0

90
0

48
0

40
0

50
0

12
00

48
0

40
0

50
0

12
00

48
0

21
00

48
0

365 365

bílý obklad
30x60 cm

mozaika

pračka hl.
40-45cm

1701400

60

580 800800 545

police bílé lamino hl. 50cm
- podepřeno konzolami

PŘEDSÍŇ - pohled na dveře do místností, uspořádání v šatně

police podepřené 
uprostřed konzolami

šatní tyče uprostřed 
zavšené zespodu polic



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

HOSTOVSKÝ POKOJ - produkty stávající 

skříně IKEA, celkem šířka 278cm, výška 235 cm   stávající lampa a postel 180x216cm (úložný prostor)

- nová garnyž na záclony+ závěsy, maba, nový radiátor 
+ zakrýt otvor mezi pokojem a šatnou (viz foto níže)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

garnyž na záclonu + závěs
(zatím dát jen záclonu)

st
ou

pa
čk

y

6002980 2790670

stávající skříň

HOSTOVSKÝ POKOJ - pohledy na stěny



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

UPŘESNĚNÍ PRODUKTŮ

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ:

Odsavač Bosch: http://www.levneelektro.cz/p63219-digestore-bosch-dhi-625h

Dřez: http://www.drezyonline.cz/Blanco-Metra-45-S-vcetne-sifonu-d9_23535.
htm (dekor šedá skála)

Jídelní stůl: http://www.sconto.cz/cz/produkty/stoly/elsa-ii-t-4131809-xx#, 
židle (šedá verze): 4x http://www.sconto.cz/cz/produkty/zidle/jane-4133180-
xx

Konferenční stolek: http://www.bucur-nabytek.cz/eshop/moderni-bytovy-na-
bytek/ideal-konferencni-stolek-676.html

tapety: Grandeco, série Lucia - http://www.inku.cz/e-shop/grandeco/lucia/ 
(od INKU)
stínění: záclony a závesy od INKU dle fyzického vzorníku

designové hodiny: http://www.designovehodiny.cz/designove-nastenne-hod-
iny/designove-nastenne-hodiny-2610zi-nextime-plug-inn-stribrne-60cm

Pohovka: http://www.sofaland.cz/sedaci-soupravy/sedaci-soupravy-
sofaland/8sedaci-soupravy-3-2-1/swan-3-2-215 (dvojsedák + taburet) 
- zajistí si klientka

Koberec - ještě upřesní klientka, zda bude chtít

LOŽNICE:

Postel: klientka upřesní

DVEŘE:

http://www.prum.cz/dvere/Standard/Standard/, dekor Dub touch

KOUPELNA:

Sprchový kout: klientka si vybrala http://www.sanswiss.cz/cz/#produkty/
sprchove-kouty/top-line/topr (nebo nějaký podobný, š=90cm, posuvné 
dveře)

WC: http://eshop.saphohb.cz/saphohb/eshop/0/3/5/6516-PURA-WC-za-
vesne-50x36cm-881811

Baterie: http://www.onlinekoupelny.cz/cz/vyrobci/grohe/eurosmart-cos-
mopolitan/ + http://www.onlinekoupelny.cz/cz/vyrobci/grohe/grohtherm-
1000-cosmopolitan/ (Termostatická sprchová baterie, chrom 34286001)

Skříňka pod umyvadlo: http://eshop.sapho.cz/x11037/kali-umyvadlova-
skrinka-59x50x45cm-bila (nebo š=74cm dle finálního prostoru a umyvadla)

Umyvadlo: http://eshop.sapho.cz/x3179/slim-keramicke-umyvadlo-
60x18x46cm-nabytkove (nebo š=75cm dle finálního prostoru)

OSVĚTLENÍ:

Osvětlení v koupelně nad zrcadlem: http://eshop.sapho.cz/x1038/palmera-
nastenne-svitidlo-e14-40w-230v

Světlo nad jídelní stůl: http://www.svetla-massive-nejlevneji.cz/CZ/prod-
uct/2688/rendl-forchini-pd-2-155501-zavesne-svitidlo.html

Světlo na pracovní stůl: http://www.svetla-massive-nejlevneji.cz/CZ/prod-
uct/12079/eglo-gexo-93076-stolni-svitidlo.html

Světlo WOFI - série MARCO: obývací pokoj - 1x http://www.wofi.de/wofi/
spot-marco-4flg.html + 1x http://www.wofi.de/wofi/spot-marco-2flg.html, 
ložnice + předsíň - 3x http://www.wofi.de/wofi/spot-marco-1flg.html

Světlo stropní levnější - zbytek místností: 6x http://www.svetla-massive-
nejlevneji.cz/CZ/product/1648/massive-quadro-300106710-stropni-svitidlo.
html



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Kompletní rekonstrukce bytu Brno - Kohoutovice” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZNÁMKY


